
Доходы
 

от 
оценки 

активов 
и 

обязательств

в 
том 

числе:

Доходы
 

от 
вы

бы
тия 

активов

Доходы
 

от 
операций 

с 
активам

и

в 
том 

числе:
Безвозм

ездны
е 

поступления 
капитального 

характера

в 
том 

числе:
Поступления 

текущ
его 

характера 
бю

дж
етны

м
 

и 
автоном

ны
м

 
учреж

дениям
 

от 
сектора 

государственного 
управления

Безвозм
ездны

е 
поступления 

текущ
его 

характера

в 
том 

числе:
Ш

траф
ы

, пени, неустойки, возм
ещ

ения 
ущ

ерба

Доходы
 

от 
возм

ещ
ений 

Ф
ондом

 
социального 

страхования 
Российской 

Ф
едерации 

расходов

Доходы
 

по 
условны

м
 

арендны
м

 
платеж

ам

в 
том 

числе:

Доходы
 

от 
оказания 

платны
х 

услуг 
(работ)

Доходы
 

от 
оказания 

платны
х 

услуг 
(работ), ком

пенсаций 
за

тр
а

т

в 
том 

числе:

Доходы
 

от 
операционной 

аренды

Доходы
 

от 
со

бстве
н

н
о

сти

Доходы
 

(стр. 030 
+ 

стр. 040 
+ 

стр. 050 
+ 

стр. 060 
+ 

стр. 070 
+ 

стр. 090 
+ 

стр. 100 
+ 

стр. 
110)

-
Наим

енование 
показателя

Осо
о

070

060 О
СЛ
о

040

030

010 ГО

Код 
строки

176

172

170

160

152

150

140

139

135 СО

130 го ГО
о

О
О

со

Код
аналитики

О
О

О

О
О

О

О
О

О

О
О

О

О
О

О

1 
574 

705.99

1 
574 

705.99 0
0

0

0
0

0

0
0

0

О
О

О

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

1 
574 

705.99

А

Д
еятельность 

с 
целевы

м
и 

средствам
и

-9 
492 

638.96

9 
357 

638.96

СО
СЛ
о
о
о
о
о О

ОО

О
ОО

О
о
о 0

0
0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

81 
157 

988.00

00

СЛ

со
00
00
о
о 0

0
0

0
0

0

00

ого
ю
со
00оо
оо

СЛ

Д
еятельность 

по 
государственном

у 
заданию

О
О

О

О
О

О

О
О

О

О
О

О

О
О

О о
о
о 0

0
0

0
0

0

0
0

0

21 
2

0
0

.0
0

1 
478.62

6 
116 

409.32

6 
139 

087.94 00 
00

9 
LZ

00 
00

9 
LZ

6 
166 

587.94

о

Приносящ
ая 

доход 
деятельность

СО
СОN3
СУ)СОсо
соО)

9 
357 

638.96

СО
СЛ
оор
оо О

О
О О

О
о

1 
574 

705.99

СЛ̂1
А

о
СЛ
сосо 0

0
0

[о
оо

21 
2

0
0

.0
0

оо
О)го

87 
274 

397.32

001̂
госо
О

СЛ

00 
00

9 
LZ

|00
 

00
9 

LZ

88 
764 

281.93
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ф
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Чистое 
изм

енение 
затрат 

на 
изготовление 

готовой 
продукции 

(работ, услуг)

ум
еньш

ение 
стоим

ости 
прав 

пользования

в 
том 

числе:

увеличение 
стоим

ости 
прав 

пользования

Чистое 
поступление 

прав 
пользования

в 
том 

числе:

ум
еньш

ение 
стоим

ости 
м

атериальны
х 

запасов

в 
том 

числе:

в 
том 

числе:

увеличение 
стоим

ости 
м

атериальны
х 

запасов

Чистое 
поступление 

м
атериальны

х 
запасов

ум
еньш

ение 
стоим

ости 
непроизведенны

х 
активов

в 
том 

числе:

увеличение 
стоим

ости 
непроизведенны

х 
активов

Чистое 
поступление 

непроизведенны
х 

активов

ум
еньш

ение 
стоим

ости 
нем

атериальны
х 

активов

в 
том 

числе:

увеличение 
стоим

ости 
нем

атериальны
х 

активов

Чистое 
поступление 

нем
атериальны

х 
активов

ум
еньш

ение 
стоим

ости 
основны

х 
средств

в 
том 

числе:

увеличение 
стоим

ости 
основны

х 
средств

Чистое 
поступление 

основны
х 

ср
е

дств

О
перации 

с 
неф

инансовы
м

и 
активам

и 
(стр. 320 

+ 
стр. 330 

+ 
стр. 350 

+ 
стр. 360 

+ 
стр. 370 

+ 
стр. 380 

+ 
стр.390 

+ 
стр.400)

Налог 
на 

прибы
ль

О
перационны

й 
результат 

до 
налогооблож

ения 
(стр. 010 

- 
стр. 150)

Чисты
й 

операционны
й 

результат 
(стр. 301 

- 
стр. 302); (стр. 310 

+ 
стр.410)

Ш
траф

ы
 

за 
наруш

ение 
законодательства 

о 
налогах 

и 
сборах, 

законодательства 
о 

страховы
х 

взносах

в 
том 

числе:

Н
алоги, пош

лины
 

и 
сборы

Прочие 
расходы

-

Наим
енование 

показателя
/

390

372 со
_к

370

362

361

360

352

351

350

332

331 ЫСОо

322

321

320

310

302

301 СО
оо

270 ГО

Код 
строки

45Х xs
e 440

340

43Х

со
соо

42Х

320 X

310

292

291

290 со

К
од

аналитики

О
О

О

О
О

О

00 
0

0
0

0

0
0

0

00 
OO

S 
ZZ

0
0

0

OO
'O

OS
 

ZZ

0
0

0

00 
0 о

оо 0
0

0

0
0

0

0
0

0

00 
0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

53 
400.00

слсо
Оо
оо 0

0
0

0
0

0

0
0

0

А

Д
еятельность 

с 
целевы

м
и 

средствам
и

О
О

О

О
О

О

0
0

0

0
0

0 О
ОО

2 
895 

078.40 00 
0

1 
711 

523.60

-1 
183 

554.80

9 
492 

638.96 0
0

0

-9 
492 

638.96 0
0

0

0
0

0

0
0

0

2 
585 

185.38

СО00
юоо
оо

-2 
086 

985.38

-12 
763 

179.14 0
0

0

-4 
064 

659.22

-4 
064 

659.22 0
0

0

331 
549.00

331 
549.00

сл

Д
еятельность 

по 
государственном

у 
заданию

О
О

О

О
О

О

0
0

0

0
0

0

0
0

0

6 
128 

255.27 0
0

0

6 
180 

274.03

СЛго
о
оо
'■чСУ) 0

0
0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

37 
660.08 0

0
0

-37 
660.08

14 
358.68

СЛ
слоо
оо

-642 
010.87

-647 
510.87

286.25

2 
920.50

3 
206.75

Oi

Приносящ
ая 

доход 
деятельность

О
Оо

О
Оо 0

0
0 О

Оо 0
0

0

9 
045 

833.67| 0
0

0

7 
914 

297.63

-1 
131 

536.04|

9 
492 

638.9б| 0
0

0

-9 
492 

638.96| [о
оо

0
0

0
о.оо|

2 
622 

845.4б|

СО00
ГООО
ОО

ГО
го

2СЛ
4ьО)

-12 
748 

820.46

сл
слоо
оо

-4 
653 

270.09|

-4 
658 

770.0э!

286.25

334 
469.50

334 
755.75|

ы

И
того

Форма 
0503721 

с. 3



ум
еньш

ение 
дебиторской 

за
до

лж
е

н
н

о
сти

в 
том 

чи
сле

:

увеличение 
дебиторской 

за
до

лж
е

н
н

о
сти

Ч
истов 

увеличение 
дебиторской 

за
до

лж
е

н
н

о
сти

ум
еньш

ение 
стоим

ости 
ины

х 
ф

инансовы
х 

активов

в 
том 

чи
сле

:

увеличение 
стоим

ости 
ины

х 
ф

инансовы
х 

активов

Ч
истое 

поступлени
е 

ины
х 

ф
инансовы

х 
а

к
ти

в
о

в

ум
еньш

ение 
задолж

енности 
по 

предоставленны
м

 
займ

ам
 

(ссуда
м

)

в 
том 

чи
сле

:

увеличение 
задолж

енности 
по 

предоставленны
м

 
займ

ам
 

(ссуда
м

)

Ч
истое 

предоста
влени

е 
займ

ов 
(ссуд)

ум
еньш

ение 
стоим

ости 
акций 

и 
ины

х 
ф

инансовы
х 

и
нстр

ум
е

н
то

в

в 
том 

чи
сле

:

увеличение 
стоим

ости 
акций 

и 
ины

х 
ф

инансовы
х 

и
н

струм
е

нто
в

Ч
истое 

поступлени
е 

акций 
и 

ины
х 

ф
инансовы

х 
и

н
с

тр
ум

е
н

то
в

ум
еньш

ение 
стоим

ости 
ценны

х 
бум

аг, кром
е 

акций 
и 

ины
х 

ф
и

на
нсо

вы
х 

и
н

струм
е

нто
в

в 
том 

чи
сле

:

увеличение 
стоим

ости 
ценны

х 
бум

аг, кром
е 

акций 
и 

ины
х 

ф
и

на
нсо

вы
х 

и
н

струм
е

нто
в

Ч
истое 

поступлени
е 

ценны
х 

бум
аг, 

кром
е 

акций

вы
бы

тие 
денеж

ны
х 

средств 
и 

их 
экви

валенто
в

в 
том 

чи
сле

:

поступление 
денеж

ны
х 

средств 
и 

их 
экви

валенто
в

Ч
истое 

поступлени
е 

денеж
ны

х 
средств 

и 
их 

эк
в

и
в

а
ле

н
то

в

О
перации 

с 
ф

инансовы
м

и 
активам

и 
(стр. 430 

+ 
стр. 440 

+ 
стр. 450 

+ 
стр. 460 

+ 
стр

. 
470 

+ 
стр. 4

8
0

)

О
перации 

с 
ф

инансовы
м

и 
активам

и 
и 

обязательствам
и 

(стр. 420 
- 

стр. 510)

Ч
истое 

изм
енение 

расходов 
будущ

их 
пери

одов

ум
еньш

ение 
за

тр
а

т

в 
том 

чи
сле

: 

увеличение 
за

тр
а

т

-

Н
аим

енование 
по

казателя

482

481

480

472

471

470

462

461

460

452

451

450

442

441

440

432

431

430

420

410

400

392

со
со—к го

Код 
строки

660 09
9

09
9 550

640

540

6
30

530

620

520

О
о

510 X X X со

К
од

а
нали

ти
ки

5 
186 

789.99

3 
991 

889.99

-1 
194 

900.00 0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0 О
Оо 0

0
0

1 
576 

047.99

1 
576 

047.99 00 
0

СО
-fr­
eeо
о
о
о

СЛ
со

оо
о
о 0

0
0

0
0

0

0
0

0

Д
е

ятельно
сть 

с 
ц

елевы
м

и
 

ср
е

дства
м

и

92 
307 

159.47

100 
257 

186.43

7 
950 

026.96

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0 О
оо 0

0
0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0 о
оо 0

0
0

81 
366 

167.48

81 
366 

167.48 0
0

0

7 
950 

026.96

00
осо00
сл
со
сого 0

0
0

82 
170 

912.84

82 
170 

912.84

сл

Д
еятельность 

по 
го

суда
рственно

м
у 

заданию

6 
966 

775.93

6 
285 

162.41

-681 
613.52 00 

0 О
оо 0

0
0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0 о
оо 0

0
0

6 
984 

759.19

7 
055 

141.68

70 
382.49

-611 
231.03

-661 
869.55 0

0
0

6 
707 

977.33

6 
707 

977.33

a

П
риносящ

ая 
до

хо
д 

де
яте

льн
о

сть

—ь 
£  

& О  
ГО
сл
соСО

110 
534 

238.83

О)
о-xj
со
сл
со

£

о.оо| 0
0

0 О
Оо

О
О
о 0

0
0 О

О
О

О
О
О 0

0
0 О

Оо 00 
0

0
0

0

|0
0'

0

00
СО
СОго 
о> 
со

ь>О)

89 
997 

357.15

4̂
О
СО00ГО

СО

6 
143 

895.93

8 
090 

050.37|

о
о
О

00
оо
оо
-ч
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оо
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сор
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